Совет депутатов Галаховского  муниципального  образования

Екатериновского  муниципального  района

Саратовской  области

Тридцать пятое   заседание Совета депутатов Галаховского
муниципального   образования третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от   31 декабря   2014 года
                                                                   № 46
О внесении изменений в решение Совета
депутатов Галаховского муниципального

образования от 15 августа 2013 года №134

«Об оплате труда депутатов, членов выборных

органов местного самоуправления, выборных

должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия, на постоянной

основе, муниципальных служащих Галаховского

муниципального образования»

      На  основе Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Саратовской области от 2 августа 2007 года  №157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы Саратовской области» и Устава Галаховского муниципального образования, Совет депутатов Галаховского муниципального образования

РЕШИЛ

1. Внести изменение и дополнение в приложение №2 к Решению Совета депутатов Галаховского муниципального образования  от 15 августа 2013 года №134 «Об оплате труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия , на постоянной основе муниципальных служащих Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области» , изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 31 декабря 2014 года.

3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в фойе здания администрации Галаховского муниципального образования и разместить в сети Интернет на сайте администрации Галаховского МО.
Глава Галаховского
муниципального образования                                              В.И. Иванушкин
                                                                           Приложение к решению Совета

                                                                            депутатов Галаховского

                                                                            муниципального образования

                                                                            от 31.12.2014 г. №46
Размеры
должностных  окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в Галаховском муниципальном образовании

	Наименование должностей
	Размеры должностного
оклада (руб./мес.)

	Заместитель главы администрации
	4234,23

	Заместитель главы администрации
	4234,23

Размеры
денежного вознаграждения выборных должностных лиц местного самоуправления осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в Галаховском муниципальном образовании.

	Наименование должностей
	Денежное вознаграждение

	Глава муниципального образования
	44044,00

Глава Галаховского

муниципального образования                                         В.И.Иванушкин